
UCHWAŁA NR XLV/353/2022 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 - 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Gminy Warlubie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Warlubie Nr XIX/144/12 z dnia 27.09.2012 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2268, z 2013 r. poz. 2968, z 2019 r. 
poz. 5108), w § 6 ustępy 3 i 4 otrzymują następujące brzmienie: 

„3. Ustala się miesięczne stawki dodatku funkcyjnego dla dyrektorów, wicedyrektorów szkół według 
tabeli poniżej. Do osób, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora, jak też osób 
wyznaczonych do zastępowania dyrektora w czasie jego nieobecności, zapisy tabeli stosuje się 
odpowiednio: 

Funkcja Liczba oddziałów szkoły % kwoty bazowej* 
20 i więcej 45 

16 - 19 40 
13 - 15 35 
10 - 12 30 
8 - 9 25 

Dyrektor lub nauczyciel, 
wyznaczony do zastępowania 

dyrektora w czasie jego 
nieobecności w szkole, w której 

nie ma stanowiska wicedyrektora 
do 7 włącznie 20 

Wicedyrektor nie dotyczy 50% kwoty dodatku dyrektora 

* kwota bazowa - stawka wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem 
magistra i z przygotowaniem pedagogicznym. 

4. Ustala się miesięczne stawki dodatku funkcyjnego dla: 

1) wychowawcy klasy w szkole podstawowej: 8% kwoty bazowej, określonej w ust. 3; 

2) wychowawcy oddziału przedszkolnego: 8% kwoty bazowej, określonej w ust. 3; 

3) opiekuna stażu: 4% kwoty bazowej, określonej w ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4E2919-4908-4906-B811-A7EC4BD315CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale uwzględniono zmiany w treści regulaminu, dotyczące wysokości dodatku 
funkcyjnego dla dyrektorów, wicedyrektorów, nauczycieli wyznaczonych do zastępowania dyrektora 
w czasie jego nieobecności, jak też dodatków funkcyjnych dla opiekunów stażu oraz wychowawców klas 
i oddziałów przedszkolnych. Uchwała  nie zmienia zasad i trybu przyznawania dodatków funkcyjnych. 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy Karta Nauczyciela, niniejszy projekt uchwały został poddany procedurze 
uzgodnienia ze związkami zawodowymi, zrzeszającymi nauczycieli szkół Gminy Warlubie. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4E2919-4908-4906-B811-A7EC4BD315CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



